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LIST INTENCYJNY 
 

Gmina Miejska Kraków deklaruje zaangażowanie jako Partner Biznesowy – potencjalny          
Odbiorca technologii w ramach projektu planowanego do realizacji przez Fundację          
Wspierającą #OMGKRK w ramach Programu Operacyjnego Inteligentny Rozwój 2014-2020,         
oś priorytetowa: II: Wsparcie otoczenia i potencjału przedsiębiorstw do prowadzenia          
działalności B+R+I, Działanie 2.5. Programy akceleracyjne – Poland Prize.  
 
W ramach projektu Fundacja Wspierająca #OMGKRK pełni funkcję operatora Programu          
akceleracji Poland Prize obejmującego 2 rundy akceleracji w tym: scouting - pozyskanie i             
rekrutację zagranicznych startupów zainteresowanych rozpoczęciem działalności w Polsce,        
Soft-landing - działania o charakterze pomostowym, zapewniające startupom niezbędne         
warunki dla podjęcia działalności biznesowej, w tym mentoring, doradztwo biznesowe,          
akcelerację i post-akcelerację skierowaną na pozyskanie partnerów biznesowych i         
inwestorów. 
 
Gmina Miejska Kraków wyraża wolę uczestnictwa w projekcie w zakresie współpracy           
podczas rekrutacji startupów (opiniowanie potencjału wdrożeniowego) oraz w zakresie         
współpracy podczas akceleracji startupów z uwzględnieniem potrzeb biznesowych Gminy         
Miejskiej Kraków (m. in. udział w warsztatach organizowanych dla startupów, konsultacje           
niezbędne dla przeprowadzenia pilotażowego wdrożenia, walidacja produktu opracowanego        
przez dany startup w określonym budżecie Fundacji Wspierającej #OMGKRK). 
 
Każdorazowo zakres zaangażowania Gminy Miejskiej Kraków jako potencjalnego Odbiorcy         
technologii opracowywanej przez dany startup będzie ustalany indywidualnie w         
porozumieniu z Fundacją Wspierającą #OMGKRK oraz z danym startupem biorącym udział           
w projekcie. 
 
Postanowienia niniejszego Listu intencyjnego nie upoważniają żadnej ze Stron do          
podejmowania jakichkolwiek czynności w imieniu którejkolwiek z pozostałych Stron, w tym           
w szczególności: do składania i przyjmowania oświadczeń woli, zawiadomień oraz do           
zaciągania jakichkolwiek zobowiązań finansowych. W przypadku pojawienia się zobowiązań         
finansowych, kwestie te zostaną uregulowane w drodze odrębnych umów zgodnie z           
obowiązującymi przepisami prawa. 
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